Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020 с. Подгорное № 47

Об утверждении
программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Подгорнского

сельского поселения Чаинского муниципального района
Томской области на период с 2021 до 2035 года

Заслушав доклад заместителя Главы Подгорнского сельского поселения
Пантюхина С. С., рассмотрев Программу комплексного развития коммунальной
инфраструктуры Подгорнского сельского поселения Чаинского муниципального района
Томской области на период с 2021 до 2035 года, на основании Устава муниципального
образования «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры
Подгорнского сельского поселения Чаинского муниципального района Томской области
на период с 2021 до 2035 года согласно приложению, к настоящему решению.

2. Опубликовать решение в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского
поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета яб
„ 4ь подгорнскогоПодгорнского сельского поселения g сельского

поселения

Глава Подгорнского
сельского поселения А.Н.Кондратенко

Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020 с. Подгорное № 47

Об утверждении
программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Подгорнского

сельского поселения Чаинского муниципального района
Томской области на период с 2021 до 2035 года

Заслушав доклад заместителя Главы Подгорнского сельского поселения
Пантюхина С.С., рассмотрев Программу комплексного развития коммунальной
инфраструктуры Подгорнского сельского поселения Чаинского муниципального района
Томской области на период с 2021 до 2035 года, на основании Устава муниципального
образования «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры
Подгорнского сельского поселения Чаинского муниципального района Томской области
на период с 2021 до 2035 года согласно приложению, к настоящему решению.

2. Опубликовать решение в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского
поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Л.А.Кванина
Председатель Совета
Подгорнского сельского поселения

Глава Подгорнского
сельского поселения А.Н.Кондратенко